РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БИРИЛЮССКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.09.2023                                           с. Суриково                                             № 57

Об утверждении схемы границ прилегающей территории

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановления Правительства Красноярского края от 29.08.2017 №512 «Об

утверждении государственной программы Красноярского края «Содействие

органам местного самоуправления в формировании современной городской

среды», руководствуясь Уставом Суриковского сельсовета Бирилюсского

района Красноярского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему границ прилегающей территории, для участия в краевом

конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в

Суриковском сельсовете  согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3. Настоящее постановление опубликовать в общественно-

политической газете «Новый путь» и разместить на сайте

http://www.suradm.ucoz.net  (Интернет страница Суриковский сельсовет).

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в общественно-политической газете «Новый

путь».

Глава  Суриковского сельсовета                                      Н.П.Арапова

http://www.suradm.ucoz.net/

2

Приложение № 1 Постановлению

администрации Суриковского

сельсовета № 57 от 29.08.2023

ФОРМА ОПИСАНИЯ ГРАНИЦ ПРИЛЕГАЮЩЕЙ ТЕРРИТОРИИ1

                                    Утверждена

                                    Постановлением администрации

Суриковского сельсовета

                                    от 29.09.2023 № 57

             Описание прилегающей территории _________________________

1. Местоположение прилегающей территории (адресные ориентиры) Россия,

Красноярский край, Бирилюсский район, с. Суриково, ул. Балыксинская, 35Б

2. Кадастровый номер объекта, по отношению к которому устанавливается

прилегающая территория 24:05:2101006:307

3. Сведения о собственнике и (или) ином законном владельце здания,

строения, сооружения, земельного участка, а также уполномоченном лице:

Администрация Суриковского сельсовета Бирилюсского района Красноярского края

___________________________________________________________________________

4. Площадь прилегающей территории: 3428 кв. м)

Обозначение характерных

точек границ

Координаты, м (с точностью до двух знаков после

запятой)

 Х Y

3